
ZARZĄDZENIE Nr 68/2022 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji 

postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 z późn. zm.),  

w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 199/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 2021 

roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji 

podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

zmienia się § 2 i nadaje się mu nowe brzmienie: 

 

„§ 2 Na Koordynatora ds. współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej w zakresie wszystkich spraw związanych z realizacją zadań dotyczących 

przeciwdziałania praniu pieniędzy lub finansowaniu terroryzmu, wynikających  

z powołanego (niniejszego) zarządzenia, wyznacza się Inspektora Referatu 

Księgowości, zwanego dalej Koordynatorem." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karczewa  
                              Michał Rudzki 

 


